[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2010  № 352
О комиссии по урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Создать в администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (далее – администрация городского поселения Воскресенск) комиссию по урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия).

2. Утвердить:

2.1 состав  комиссии (приложение № 1);
2.2 положение о комиссии (приложение № 2).
3. Начальнику отдела муниципальной службы и кадров (Зайцева Н.Н.) ознакомить муниципальных служащих администрации городского поселения Воскресенск в установленном порядке с настоящим постановлением под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск

С.Е. Миненко